
2017-ci ilin məhsulu üçün taxıl əkini sahələrində monitorinqin həyata 

keçirilməsi haqqında 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 

bəndini rəhbər tutaraq, taxılçılığın intensiv inkişafının təmin edilməsi, əkin 

sahələrindən optimal istifadə olunması, bitkiçiliyə dövlət dəstəyinin 

səmərəli təşkili, taxılın məhsuldarlığının və keyfiyyətinin müəyyən 

edilməsi, taxılçılıq sahəsində statistik uçotun təkmilləşdirilməsi və etibarlı 

məlumat-informasiya bazasının yaradılması məqsədi ilə qərara alıram: 

1. Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi; 

1.1. Azərbaycan Respublikasının rayonları üzrə taxıl (buğda və arpa) 

əkini sahələrinin GPS (Qlobal Məsafədən Mövqe Təyinetmə Sistemi) 

avadanlıqları və yer səthinin müşahidə peyki vasitəsi ilə monitorinqinin 

aparılmasını təmin etsin; 

1.2. monitorinqin aparılması məqsədi ilə ilkin hazırlıq işləri və texniki 

təchizatla bağlı müvafiq tədbirlər görsün; 

1.3. məlumatların avtomatlaşdırılmış emalını təmin etsin və 

monitorinqin nəticələrini altı ay müddətində Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinə təqdim etsin. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti; 

2.1. bu Sərəncamın 1.1-ci və 1.2-ci bəndlərində nəzərdə tutulmuş 

işlərin maliyyələşdirilməsini təmin etsin; 

2.2. bu Sərəncamdan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 

3. Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Azərbaycan 

Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının 

Maliyyə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 

Sərvətlər Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi, 

Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi, 

Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyəti və yerli 

icra hakimiyyəti orqanları monitorinqin aparılması prosesində iştirak etsin 

və aparılan işlərə zəruri texniki və informasiya dəstəyi göstərsinlər. 

4. Yerli icra hakimiyyəti orqanları bu Sərəncamdan irəli gələn 

məsələlərin həllini təmin etsinlər. 
  

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  



Bakı şəhəri, 27 mart 2017-ci il 
                № 2768 
 


